
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085



ZARZĄDZENIE NR 1003/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29.04.2019 r.


w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 314


Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 
z późniejszymi zmianami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.






























[bookmark: _GoBack]
Załącznik
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 314
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego – tekst jednolity z 2014 r. poz. 6525 i 6925) postanawia się, co następuje:
Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 314, wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej autopoprawki.
2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej autopoprawki. 
3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej autopoprawki.
       
Uzasadnienie


Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 
w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (29).



	Lp.
	Nazwa
	Uzasadnienie zmiany

	1.1.1.30
	ERASMUS+
	Zwiększenie dochodów w ramach projektu.

	1.1.1.32
	RPOWM - Poddziałanie 10.1.3 - Edukacja w szkołach prowadzących kształcenie ogólne
	Zwiększenie przychodów.

	1.1.1.54
	RPOWM - Poddziałanie 10.1.5 - Wsparcie Uczniów Zdolnych
	Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia.

	1.1.2.7
	ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą
	Zmiana harmonogramu (przyspieszenie) realizacji zadania.

	1.1.2.17
	MOPS/W1.30/16 Termomodernizacja budynków, w których realizowane są zadania pomocy społecznej (ZIT)
	Konieczność zabezpieczenia środków – rozliczenie projektu.

	1.1.2.20
	ZDMK/T1.90/16 Budowa ścieżki rowerowej od kładki na Wiśle łączącej Kazimierz z Ludwinowem wzdłuż ul. M. Konopnickiej do Ronda Matecznego, następnie wzdłuż ul. Kamieńskiego (wraz z kładką na ul. Kamieńskiego) w Krakowie (ZIT)
	Decyzja na wycinkę drzew.

	1.1.2.29
	ZDMK/T1.239/18 Rozbudowa ścieżek pieszo-rowerowych i tras turystycznych wraz z wykonaniem oznakowania turystyczno-informacyjnego na obszarze Przylasku Rusieckiego
	Zmiana zakresu rzeczowego zadania (brak prawa do terenu); wszczęcie procedury wykreślenia zadania z listy projektów do finansowania.

	1.1.2.32
	ZZM/O1.134/18 "Spotkajmy się na podwórku" - Rewitalizacja wnętrz kwartałów zabudowy na terenie Nowej Huty
	Konieczność zawarcia umów w trybie zaprojektuj i wybuduj.

	1.3.1.23
	Zapewnienie opieki w pieczy zastępczej
	Uruchomienie nowych zawodowych rodzin zastępczych.

	1.3.1.92
	Bieżące utrzymanie nieruchomości pozostających w zarządzie ZBK oraz w stosunku do których ZBK pełni rolę wynajmującego
	Remonty pustostanów gminnych lokali mieszkalnych.

	1.3.2.8
	ZDMK/ST7.9/06 Budowa ul. Iwaszki
	Korekta finansowania zadania.

	1.3.2.40
	ZDMK/T1.1/17 Łączymy parki Krakowa z Dzielnicy I, IV, V, i VII do Ojcowa  
	Konieczność rozstrzygnięcia przetargu.

	1.3.2.49
	ZDMK/T1.22/18 Rozbudowa ul. Meiera
	Planowane zawarcie umowy na opracowanie dokumentacji projektowej.

	1.3.2.58
	ZDMK/T1.113/15 Budowa nowej ul. Kolnej
	Konieczność zawarcia umowy na roboty dodatkowe.

	1.3.2.60
	ZDMK/T1.116/15 Przebudowa al. Dygasińskiego na odcinku od ul. Prostej do ul. Bieżanowskiej
	Konieczność zawarcia umowy na roboty dodatkowe.

	1.3.2.64
	ZDMK/T1.132/15 Rozbudowa ul. Wrobela
	Konieczność zawarcia umów przyłączeniowych (Tauron).

	1.3.2.66
	ZDMK/T1.145/16 Przebudowa ścieżki rowerowej wzdłuż Wisły na odcinku ul. Widłakowa - ul. Tyniecka
	Pozytywna decyzja na wycinkę drzew.

	1.3.2.80
	ZIM/T1.188/17 Budowa układu komunikacyjnego dla obsługi Szpitala Uniwersyteckiego w Prokocimiu
	Konieczność podpisania umowy.

	1.3.2.84
	ZDMK/T1.200/17 Modernizacja ul. Niewodniczańskiego
	Przeniesienie niezaangażowanych środków na inne zadania inwestycyjne ZDMK.

	1.3.2.91
	ZDMK/T1.230/18 Łączymy Parki Krakowa z Dzielnicy I, IV, V, VI, VII do Ojcowa  
	Przeniesienie niezaangażowanych środków na zadanie ZDMK/T1.1/17.

	1.3.2.92
	ZDMK/T1.235/18 Budowa przystanków autobusowych przy skrzyżowaniu ul. Stella-Sawickiego i ul. Orlińskiego
	Konieczność rozstrzygnięcia przetargu.

	1.3.2.101
	KSOS/O1.14/17 Przebudowa Parku Sportowego
	Konieczność zabezpieczenia terenu inwestycji.

	1.3.2.160
	KD/K1.7/17 Termomodernizacja zabytkowego budynku d. Zbrojowni przy ul. Rakowickiej 22 w Krakowie w ramach adaptacji na centrum wystawienniczo-edukacyjne Muzeum Fotografii w Krakowie (ZIT)  
	Uaktualnienie kosztorysu inwestycji.

	1.3.2.164
	KD/K2.9/16 Adaptacja i rozbudowa siedziby Teatru KTO
	Konieczność zawarcia umowy.

	1.3.2.170
	IT/A1.1/99 System informatyczny UMK
	Konieczność zawarcia umowy na modyfikację aplikacji informatycznych.

	1.3.2.193
	ZDMK/T1.256/19 Ul. Górnickiego - budowa chodnika
	Przeniesienie niezaangażowanych środków na inne zadania inwestycyjne ZDMK.

	1.3.2.198
	ZIM/T1.249/19 Budowa kładki łączącej ul. Żabiniec z al. 29 Listopada
	Zmiana nazwy zadania; konieczność zawarcia umowy.

	1.3.2.220
	KD/K2.20/16 Poprawa efektywności energetycznej Teatru "GROTESKA"
	Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia.

	1.3.2.221
	ZDMK/T1.260/19 Budowa drogi łączącej ul. Stella-Sawickiego z planowanym Małopolskim Centrum Nauki przy al. Bora Komorowskiego
	Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia.



